Finlandssvenska teckensprakiga r.f.

ORDINARIE VERKSAMHET
Forvaltningen

Intakter
STEA
Kulturfonden
Ovriga intékter

Intékter totalt

Personalkostnader
Loner
Personalkostnader

Personalkostnader sammanlagt

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader
Kopta tjanster
Verksamhetskostnader sammanlagt

Ovriga Kostnader
Ovriga personalkostnader
Lokalkostnader
Resekostnader
Telefon, porto, annonsering
Kontorsmaterial
Kdpta tjanster
Ovriga kostnader

Ovriga kostnader sammanlagt

Forvaltningens resultat

Kulturverksamhet

Intékter
Understdd
Deltagaravgift
Ovriga intékter

Intakter totalt

Personalkostnader
Loner
Personalkostnader

Personalkostnader sammanlagt

Ovriga Kostnader
Ovriga personalkostnader
Lokalkostnader
Resekostnader
Telefon, porto, annonsering
Kontorsmaterial
Kdpta tjanster
Ovriga kostnader

Ovriga kostnader sammanlagt

Kulturverksamhets resultat

Budget 2024

Budget 2024

75 000,00
30 000,00
30 000,00

135 000,00

60 000,00
18 000,00

78 000,00

2 940,00
6 400,00

9 340,00

4 680,00
15 500,00
7 000,00
8 100,00
1 380,00
10 000,00
1 000,00
47 660,00

10 000,00
1 000,00
4 000,00

15 000,00

4 000,00

1 200,00

5 200,00

800,00
3 000,00
1 200,00
1 400,00
2 200,00
1 200,00

9 800,00

14.04.2023
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Finlandssvenska teckensprakiga r.f.

Klubbverksamhet

Intékter
Understod
Deltagaravgift
Ovriga intékter

Intékter totalt

Personalkostnader
Loner
Personalkostnader

Personalkostnader sammanlagt

Ovriga Kostnader
Ovriga personalkostnader
Lokalkostnader
Resekostnader
Telefon, porto, annonsering
Ink6p
Kontorsmaterial
Kdpta tjanster
Ovriga kostnader

Ovriga kostnader sammanlagt

Klubbverksamhets resultat

Egentlig verksamhets resultat

MEDELANSKAFFNING
Medelanskaffning

Medel intakter
Medlemsintakter
Lotteriintakter
Géavor
Ovriga intakter

Medel intakter totalt

Medel kostnader
Forenings medlemsavgift
Investering
Ovriga kostnader

Medel kostnader totalt

Medelanskaffning resultat

Budget 2024

23 000,00
2 500,00
1 500,00

27 000,00

4 000,00
1 200,00

5 200,00

5 000,00
5 000,00
4 400,00
3 200,00
1 250,00
4 500,00
1 950,00

25 300,00

- 3500,00

- 3500,00

2 300,00
500,00
5 500,00

8 300,00

100,00
5 000,00

5 100,00

3 200,00

14.04.2023

2 (3)
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Finlandssvenska teckensprakiga r.f. Budget 2024
Placering och investerings verksamhet
Placering intakter
Dividend intakter 500,00
Ranteintakter -
Placering intékter totalt 500,00
Placering kostnader
Investering i vardepapper 5 000,00
Ovriga kostnader 200,00
Placering kostnader totalt 5 200,00
Placering och investerings verksamhet resultat - 4 700,00
Allmanna bidrag
SAMS 5 000,00
Allmanna bidrag sammanlagt 5 000,00

Réakenskapsresultat

14.04.2023

3(3)
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